Typus: *S. brevipalpe*, n.

26. **S. brevipalpe**, n., *trunco supra ferrugineo-luteo, fascia media longitudinali nigra pallido-geminata vel -maculata, antice abbreviata in parte cephalothoracica scuti ornato, in parte ejus abdominali*

(1) στερρός, durus; σῶμα, corpus.

vero fasciis duabus nigris latis, posteriora versus sensim dilatatis, postice abbreviatis et truncatis; segmentis dorsualibus liberis utrinque nigro-maculatis; mandibulis palpisque flavo-testaceis; pedibus ad maximam partem ferrugineis et nigro-annulatis. — Long. circa  $2\frac{3}{4}$  millim.

*Truncus* duriusculus, utrinque, inter partes cephalothoracicam et abdominalem, satis ample sed non fortiter sinuatus, pone hanc lateribus anterieus parum, postice fortiter rotundatis posteriora versus sat fortiter dilatatus, postice late rotundatus: opacus est, muticus, subtilissime et densissime coriaceus, secundum sulcos laterales serie granulorum minorum humillimorum (parum evidentium) praeditus, utrinque in tuberculo oculorum vero, supra, granulo minutissimo, praeterea laevis. *Pars* scuti dorsualis *cephalothoracica*, postice sulco forti procurvo limitata, parum latior est quam longior, aequae circiter longa atque areae tres anteriores partis abdominalis conjunctim, lateribus paene parallelis et parum rotundatis, antice in medio truncata, angulis late et oblique truncatis. *Tuberculum oculorum*, a margine partis cephalothoracicae antico limbo evidenti praerupto separatum, quum desuper inspicitur circa duplo longius a margine ejus postico quam ab antico margine remotum videtur: transversum et humile est, circa  $\frac{1}{4}$  latitudinis partis cephalothoracicae latitudine aequans, fere duplo latius quam longius et plus duplo latius quam altius in medio, a fronte visum supra inter oculos aequaliter et modice convexum. *Oculi*, in lateribus brevissimis et praerupte declivibus hujus tuberculi positi, vix ullo spatio a basi ejus (a latere visi) sejuncti sunt: spatio igitur inter se distant, quod latitudinem tuberculi paene aequat. *Pars* scuti *abdominalis* sulcis transversis rectis quattuor in 5 areas est divisa, quarum prima reliquis paullulo longior, ultima reliquis paullo brevior est; secundum utrinque marginem lateralem sulcum rectum ostendit quoque haec pars, qui sulci etiam in partem cephalothoracicam continuantur, hic anteriora versus et paullo foras directi et antice abbreviati. *Spiracula* transversa, sub-ovata, prope apicem coxarum 4.<sup>i</sup> paris sita; quae coxae non multo dilatatae sunt, coxis 3.<sup>ii</sup> paris paene duplo latiores, sub-

ovatae; coxae saltem anteriores granulis nonnullis humilibus sunt sparsae.

*Mandibulae* breves, sat fortes, laeves; art. earum 1.<sup>s</sup> ipsam basin humilem sive depressam habet, sed paullo ante eam supra subito fortissime incrassatus est, hac parte incrassata desuper visa paullo longiore quam latiore et parte basali angusta et brevissima fere dimidio latiore, lateribus parallelis; art. 2.<sup>s</sup> art. 1.<sup>o</sup> non parum longior sed non latior est, ipsa manu saltem duplo longiore quam latiore, cylindrato-ovata fere, latere interiore paene recto, exteriore leviter rotundato. Digniti manu fere duplo breviores. *Palpi* brevissimi et robusti, nitidi. Pars eorum trochanteralis paullo transversa est, saltem subter granulo forti setam gerenti munita. Pars femoralis femore 1.<sup>i</sup> paris duplo brevior et paullo crassior est, paullo plus duplo longior quam latior, leviter compressa, a latere visa supra leviter convexa: subter ad basin granulis duobus setiferis munita est, prope apicem intus granulo ejusmodi instructa. Pars patellaris parte femorali paullo latior et multo brevior est, vix dimidio longior quam latior (desuper visa); in latere interiore versus apicem granulo setifero est praedita. Pars tibialis parte patellari circa dimidio longior et dimidio latior est, humilis, subter plana et latissima; in margine interiore spinis brevibus duabus et denticulis duobus tribusve, in exteriore margine duabus spinis ejusmodi et pone eas dentibus duobus munita est. Pars tarsalis parte tibiali non parum longior et saltem dimidio angustior est, ovato-lanceolata, circa duplo et dimidio longior quam latior; in marginibus spinis binis brevibus (vel potius aculeis longis, procurribus brevissimis impositis) et setis dentibusque paucis angustis est praedita. Unguis parte tarsali duplo brevior, gracilis, leviter curvatus. *Pedes* breves et, 1.<sup>i</sup> paris gracilibus et brevissimis exceptis, robusti, tarsis (et metatarsis) tamen gracilibus: 2.<sup>i</sup> paris pedes 4.<sup>i</sup> paris pedibus modo parum longiores sunt. Parcissime pubescentes sunt pedes, vix granulosi. Trochanteres omnes breves, sub-globosi; femora et tibiae 2.<sup>i</sup>-4.<sup>i</sup> parium (praesertim 2.<sup>i</sup> paris) in medio paullulo incrassata sunt, sub-fusiformia. Tarsi 1.<sup>i</sup> paris 4 (4.<sup>m</sup> longum), 2.<sup>i</sup> paris 9, 3.<sup>ii</sup> paris 4, 4.<sup>i</sup> paris 5 articulos habent.

*Color.* — *Truncus* supra ferrugineo-luteus, hac pictura nigra: in parte scuti cephalothoracica fasciam mediam longitudinalem latam ostendit, a tuberculo oculorum retro ductam et fasciâ mediâ pallidâ saltem anterieus geminatam; pars abdominalis scuti fasciis duabus latis, posteriora versus sensim dilatatis, postice latissimis et truncatis ornatur, quae spatiis sat magnis a lateribus scuti, spatio vero minore inter se remotae sunt, interdum postice inter se unitae: e maculis quaternis, singula in singulis areis partis abdominalis scuti (area ultima tota lutea excepta), compositae sunt. Segmenta dorsualia libera 1.<sup>m</sup>-3.<sup>m</sup> utrinque macula transversa nigra sunt notata, segmentum ultimum nigro-marginatum. Subter cum coxis luteo-ferrugineus est truncus, segmentis ventralibus interdum macula nigra utrinque notatis. *Mandibulae* et *palpi* flavo-testacei. *Pedes* ferruginei, coxis et praesertim trochanteribus clarioribus, his testaceis; femora, tibiae et patellae apice satis anguste nigrae sunt, femora praeterea annulo fere medio nigro cincta et, ut patellae, basi plus minus evidenter et anguste nigrae; tibiae anteriores magis ferrugineo-piceae sunt. Metatarsi anteriores nigri vel nigricantes, ut tarsi saltem anteriores: omnes tarsi tamen apice clariores, sub-testacei, sunt.